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Nr sprawy: 135/WEL/2018
WYJAŚNIENIE Nr 1 i ZMIANA NR 2 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.)  zawiadamia się, że w dniu 21.12.2017r. wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) na

„Dostawę stanowiska laboratoryjnego programowalnych sieci radiowych, stanowiska laboratoryjnego sieci sterowanych programowo SDN oraz analizatora widma, pracującego 
w zakresie częstotliwości od 9 KHz do 3,2 GHz z generatorem śledzącym instalowanym fabrycznie”
o treści:

Poniższe pytania dotyczą: Zadania Nr 3
Pytanie 1: 

Zamawiający pisze w § 2, pkt 5:

§ 2

1. (…)

2. (…)

3. (…)

4. (…)
5. (…)

6. (…)

7. Wykonawca oświadcza, że:

1) (…)

2) oferowany sprzęt jest fabrycznie nowy, pełnowartościowy (nie pochodzi z wystaw, ekspozycji i prezentacji), wyprodukowany z uwzględnieniem aktualnych technologii nie wcześniej niż 6 miesięcy przed dostawą i pochodzi z autoryzowanego kanału dystrybucji,

3) w przypadku awarii dysków twardych, kart pamięci, pamięci przenośnych typu flash i innych elektronicznych urządzeń zapisujących dane w okresie gwarancji i rękojmi, urządzenia te pozostają u Zamawiającego.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację brzemienia zapisu?

W ramach podpunktu 2 – czy Zamawiający zaakceptuje, by oferowane produkty pochodziły z bieżącej produkcji (posiadają wszelkie dopuszczenia do obrotu na rynku polskim oraz ważne świadectwa kalibracyjne)? Nie jesteśmy w stanie zagwarantować, że produkcja wszystkich elementów odbędzie się 6 miesięcy przed realizacją zamówienia na podstawie umowy. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną modyfikację?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający wyraża zgodę  by oferowane produkty pochodziły z bieżącej produkcji.
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną modyfikację dotyczącą rękojmi.
Pytanie 2: 

Zamawiający pisze w § 4, pkt. 1-3, 5, 12-14:

§ 4

1. Wykonawca dołączy do przedmiotu zamówienia Kartę gwarancyjną.

2. Wypełniona Karta gwarancyjna z potwierdzonym rozpoczęciem okresu gwarancji zgodnie 
z wymaganiami producenta, zostanie załączona do protokołu odbioru przedmiotu zamówienia.

3. Zamawiający korzysta z uprawnień gwarancyjnych z tym, że Wykonawca w okresie gwarancji wymienia na własny koszt, na wezwanie Zamawiającego dostarczony wadliwy przedmiot zamówienia na wolny od wad, jeśli po 3 naprawach tego samego elementu ten wykazuje wciąż wady.

4.  (…)
5. Dostarczany przedmiot umowy objęty jest 12 24 miesięcznym okresem gwarancji rękojmi.

6. (…)

7. (…)

8. (…)

9. (…)

10. (…)

11. (…)

12. Wykonawca zobowiązuje się udzielić niezwłocznie odpowiedzi na złożoną reklamację, najpóźniej w ciągu 7 dni kalendarzowych od jej złożenia, a po bezskutecznym upływie terminu, reklamacja uważana będzie za uznaną w całości zgodnie z żądaniem Zamawiającego.

13. W okresie rękojmi i gwarancji termin naprawy bądź wymiany przez Wykonawcę wadliwego przedmiotu na przedmiot wolny od wad nie może przekroczyć 28 14 dni kalendarzowych licząc od dnia określonego w wezwaniu do usunięcia wad przesłanego drogą elektroniczną lub faksem. Jeżeli stopień skomplikowania naprawy wymaga importu części zamiennych, a w szczególności wysyłki całego sprzętu do producenta, termin ten może ulec stosownemu przedłużeniu, po uprzednim uzgodnieniu z Zamawiającym.

14. W przypadku stwierdzenia, że przedmiot zamówienia jest niezgodny z normami i nie nadaje się do stosowania, Wykonawca odbierze przedmiot zamówienia i poniesie koszty z tym związane.

15. Dostarczenie przez Wykonawcę zamiennego przedmiotu zamówienia nie zwalnia go od odpowiedzialności z tytułu szkody, jaką poniósł Zamawiający w związku z otrzymaniem przedmiotu zamówienia niewłaściwej jakości, jednak w żadnym wypadku ewentualne odszkodowanie z tego  tytułu nie może przekroczyć 100% wartości przedmiotu umowy.

16. Zamawiający skorzysta z uprawnień wynikających z Ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1688 ze zm.).

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację brzemienia zapisu?

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający wyraża zgodę aby do oferowanych produktów nie były dostarczane karty gwarancyjne
Zamawiający nie wyraża zgody aby dostarczane urządzenia objęte były 12 miesięcznym okresem gwarancji. 
Zamawiający nie wyraża natomiast zgody na aby dostarczane urządzenia nie posiadały rękojmi. 
Zamawiający wyraża zgodę, aby naprawa bądź wymiana wadliwego przedmiotu umowy na przedmiot wolny od wad nie przekraczała 28 dni kalendarzowych.

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną w ust. 14 i ust 16 zmianę.

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną modyfikację ust. 3 i ust 15.

Pytanie 3: 

§ 6

Wykonawca zobowiązany jest do:

1) pisemnego zawiadomienia Zamawiającego w okresie trwania umowy, jak również w okresie gwarancji oraz rękojmi, w terminie 14 dni, o następujących zdarzeniach:

a) zmianie siedziby lub nazwy Wykonawcy,

b) zmianie osób reprezentujących Wykonawcę,

c) wszczęciu postępowania restrukturyzacyjnego, w którym Wykonawca uczestniczy jako dłużnik,

d) ogłoszeniu likwidacji przedsiębiorstwa Wykonawcy,

e) zawieszeniu działalności przedsiębiorstwa Wykonawcy.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację brzemienia zapisu?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 
Pytanie 4: 

Zamawiający pisze w § 7, pkt. 3, 5:

3. Strony ustalają, że oprócz przypadków wymienionych w Kodeksie cywilnym Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy w terminie 30 dni od powzięcia informacji o tym, że:
1) (…)

2) (…)

3) Wykonawca bez uzasadnionych przyczyn nie dostarcza przedmiotu umowy, pomimo dodatkowego wezwania Zamawiającego, w którym zostanie wyznaczony termin na dostarczenie przedmiotu umowy nie krótszy niż 28 dni,

4) (…)

5) (…)

4. (…)

5. Wykonawca nie może zwolnić się od odpowiedzialności względem Zamawiającego z tego powodu, że niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy przez Wykonawcę było następstwem niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązań wobec Wykonawcy przez jego kooperantów, poza przypadkami, w których działała siła wyższa. 

Wyjaśnienie dla zmiany brzmienia zapisu 4 jak w Zapytaniu numer 1 oraz 2.

Zapis punktu 5 po zmianie byłby spójny z zapisami paragrafu 9.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikacje w brzemieniu zapisów?

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę.  

Pytanie 5: 

§ 8, pkt 1, pkt. 1 oraz 2:
Zamawiający zastrzega sobie stosowanie kar umownych w następujących przypadkach:

1) za opóźnienie z tytułu nieterminowego dostarczenia przedmiotu zamówienia – w wysokości po 0,1% wynagrodzenia umownego netto za każdy dzień opóźnienia od 1 do 10 dni i po 0,2% wynagrodzenia umownego netto za każdy dzień opóźnienia od 11 do 20 dnia, a po 20 dniu Zamawiający może odstąpić od umowy z winy Wykonawcy lub dalej naliczać karę umowną w wysokości po 0,2% wynagrodzenia umownego za każdy dzień opóźnienia, jednak całość naliczonych kar nie może wynieść więcej niż 10% wartości przedmiotu umowy. 

2) za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze przedmiotu zamówienia lub 
w okresie gwarancji oraz rękojmi – w wysokości po 0,1% wartości netto przedmiotów wadliwych stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji oraz rękojmi za każdy dzień opóźnienia  od 1 do 10 dni i po 0,2% wartości netto wadliwej części przedmiotu dostawy za opóźnienie  w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji oraz rękojmi za każdy dzień opóźnienia od 11 do 20 dnia, a po 20 dniu Zamawiający może odstąpić od umowy z winy Wykonawcy, po uprzednim wezwaniu do wypełnienia warunków umowy, wyznaczając mu odpowiedni termin, nie krótszy niż 28 dni, na ich wypełnienie lub dalej naliczać karę umowną w wysokości po 0,2% wynagrodzenia umownego za każdy dzień opóźnienia, jednak całość naliczonych kar nie może wynieść więcej niż 10% wartości przedmiotu umowy.
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację brzemienia zapisu?

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę dotyczącą rękojmi.

Zamawiający wyraża zgodę na termin nie krótszy niż 28 dni.

Ograniczenie odpowiedzialności z tytułu kar umownych do 20%.

Pytanie 6: 

Zamawiający pisze w § 3, pkt 2, 3, 4, 7 oraz 9:

1.(…)

2. Zamawiający informuje, że miejsce dostawy znajduje się na obszarze chronionym jednostki wojskowej.

3. W przypadku, gdy właściwe wykonanie ustaleń niniejszej umowy przez Wykonawcę związane byłoby z koniecznością wstępu cudzoziemców na teren Zamawiającego, Wykonawca jest obowiązany do wcześniejszego uzyskania pozwolenia kierownika Zamawiającego – Rektora lub Prorektora ds. wojskowych na wstęp na teren, o którym mowa w ust. 1, zgodnie z procedurami obowiązującymi u Zamawiającego.

4. W przypadku opisanym w ust. 3 Wykonawca najpóźniej na 21 dni przed planowanym pobytem ww. osób, jest zobowiązany do przekazania Zamawiającemu danych niezbędnych do sporządzenia wniosku o pozwolenie jednorazowego wstępu cudzoziemców na teren WAT. Zamawiający, niezwłocznie po otrzymaniu decyzji dotyczącej wstępu cudzoziemców, powiadomi Wykonawcę o zawartych w niej postanowieniach

5. (…)

6. (…)

7. Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia w odpowiednim opakowaniu zabezpieczającym je przed zniszczeniem lub uszkodzeniem. Koszt tego opakowania jest wliczony w cenę przedmiotu zamówienia. Opakowanie zabezpieczające przed uszkodzeniami zostanie zabrane i zutylizowane przez Wykonawcę.
8. (…)

9. Wykonawca zachowa na fakturze kolejność i nazwy asortymentu, zgodne z ofertą, na której znajdować się będą oficjalne, obowiązujące nazwy komercyjne oferowanych produktów ze „Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia”.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację brzemienia zapisu?

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów ust 2, 3 i 4 ze względu na fakt, że Zamawiający jest jednostką wojskową.
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów ust 7.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów ust 9.
Pytanie 7: 

§ 12, pkt 4:

Zamawiający oświadcza Strony zgodnie oświadczają, że dane osobowe osób wymienionych w umowie powierzane mu są pomiędzy stronami przez okres obowiązywania umowy gwarancji i rękojmi. Do danych osobowych, ich przetwarzania mają zastosowanie m. in. Przepisy Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu danych osobowych oraz uchylenia dyrektywy nr 95/46/WE dot. ogólnego rozporządzenia o ochronie danych.

Wykonawca nie wymaga, aby przekazywać mu dane osobowe chronione ustawą, czy w związku z tym Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację w brzemieniu zapisu.
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. W §3 ust 14 i 15 projektu umowy znajdują się dane osobowe do których mogą mieć zastosowanie m. in. Przepisy Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu danych osobowych oraz uchylenia dyrektywy nr 95/46/WE dot. ogólnego rozporządzenia o ochronie danych.

Pytanie 8: 

Zamawiający określa wyposażenie platformy w „wyposażone w dwa szerokopasmowe kanały (wyprowadzone na panelu czołowym gniazda żeńskie) każde przetwarzające sygnał radiowy w paśmie 160MHz). – Czy w tym zakresie będzie wystarczająca jedna karta rozszerzeń posiadająca dwa kanały o paśmie do 160 MHz?

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Wystarczy jedna karta rozszerzeń posiadająca dwa kanały o paśmie do 160 MHz.
Pytanie 9: 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie modułów, które zapewniają pasmo do 160MHz z zastrzeżeniem szerokości pasma do 84MHz w zakresie częstotliwości od 10MHz do 500 MHz?

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Tak, zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 10: 

„Urządzenie musi min. posiadać następujące interfejsy: podwójne gniazdo ethernetowe 10 Gigabit w konfiguracji: 2x RX o szybkości 200 MSps na kanał; podwójne gniazdo ethernetowe 10 Gigabit w konfiguracji: 4x RX at 80 MSps na kanał; złącze PCIe Express - 200 MS/s działające w pełnym dupleksie Full Duplex; złącze ExpressCard - 50 MS/s działające w pełnym dupleksie; podwójne gniazdo ethernetowe 1 Gigabit - 25 MS/s działające w pełnym dupleksie”
Powyższy opis określa jakie są możliwe podłączenia urządzenia X310 do np. komputera. Czy to oznacza, że do proponowanego zestawienia należy dodać m.in. kartę PCIe oraz ExpressCard i niezbędne okablowanie, aby zapewnić Zamawiającemu zastosowanie tych interfejsów w praktyce?

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający nie wymaga przedstawienia oferty na dodatkowe wyposażenie umożliwiające podłączenia urządzenia do komputera.
Pytanie 11: 
W pkt 12, 12.2 i 12.3 jest nieścisłość dotycząca punktacji.

Proszę o określenie który zapis jest prawidłowy.

Na które udziela się następującej odpowiedzi:
W pkt. 12 SIWZ omyłkowo podano odwrotną punktację.

JEST

Cena 60%

Termin realizacji 15%

Okres gwarancji 25%

POWINNO BYĆ

Cena 60%

Termin realizacji 25%

Okres gwarancji 15%

Prawidłowe są zapisy w pkt. 12.1, 12.2 i 12.3 SIWZ.
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